城邦媒體控股集團  函

                                                     機關地址：台北市104 民生東路二段141號 B1
                                                                        電話：02-2500-0888 分機 6484 張怡珊
傳真：02-2500-1946
電子信箱：daria_chang@hmg.com.tw
受文者：全國各縣市教育局
發文日期：中華民國99年10月13日

發文字號： 99書字第1005

速別：最速件

附件：「做自己生命的主人」活動提案、報名表
主旨：擬於99年10月18日至99年12月31日舉辦「做自己生命的主人」講座。敬請 查照。

說明：
1、 本單位擬於99年10月18日至99年12月31日假全國各級高中職校園舉辦「做自己生命的主人」講座，借謝錦桂毓老師的教學經驗，分享如何讓學生從課堂中重新認識自我、尊重生命，且重塑教育的熱情與動力。
2、 本次活動講者謝錦桂毓老師，曾是輔大英文系的中文教授，但他自許為生命的教練，而非學校的老師。目前已自學校退休，但仍未停止教學活動。
3、 建請　各縣市惠予出席人員公(差)假登記和課務排代。並提供2小時公務人員終身學習時數或教師研習時數。
4、 敬邀  貴校所有教職人員蒞臨參與，並懇請惠予公告活動訊息。
5、 報名洽詢電話：02-2500-0888分機6484  張小姐。
正本：全國各縣市教育局
副本：城邦媒體控股集團
城邦媒體控股集團
PAGE
1